TEKNIKE DHE KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Tipi i kontratës-Shërbim 

OBJEKTI I PROKURIMIT: Shërbimi i Pastrimit në Bashkinë Dimal 

Fondi limit/Vlera  e pritshme  e  kontrates : 127,318,776 (njëqind e njëzet e shtatë milion e treqind 

e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  

nga të ardhurat e Bashkisë.  

Njësia e Prokurimit për procedurën në fjalë vendos që lloji i procedurës së prokurimit të jetë: 

Procedurë e hapur- shërbim, Marëveshje kuadër  

Arsyeja e perdorimit te procedures – Procedur e hapur, mbi kufirin e lartë monetar pasi vlera